
          

UCHWAŁA NR IV/23/19 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 26 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie nadania Szkole Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej z  

                  siedzibą w Gryfowie Śląskim ul. Uczniowska 11 pierwszego statutu szkoły. 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo Oświatowe (tj. DZ. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ośmioletniej Szkole Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej z siedzibą                  

       w  Gryfowie Śląskim ul. Uczniowska 11 nadaje się pierwszy statut szkoły w brzmieniu   

       określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                                                     

       1 września 2018 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo    

       przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Uchwałą nr XXXII/163/2017 r. Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 marca                   

2017 r.  w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 

szkolnego na terenie Gminy Gryfów Śląski wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 1638) 

utworzono nową Szkołę Podstawową im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej z siedzibą w 

Gryfowie Śląskim ul. Uczniowska 11 w wyniku przekształcenia Gimnazjum. 

Uchwałą tą nadano także akt założycielki w/w szkole. 

Zgodnie z art. 88 ust. 7 cytowanego w podstawie prawnej ustawy – Prawa Oświatowego, 

organ jednostki samorządu terytorialnego zakładający szkołę nadaje jej pierwszy statut w 

brzmieniu określonym w załączniku do tej uchwały. 

Wprowadzenie uchwały z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. jest konieczna dla 

zachowania prawnej ciągłości jednostki organizacyjnej w zakresie, w którym ona faktycznie 

funkcjonowała. 

 

 

 

 

 

 

 


